
 

УКРАЇНА 

   К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п'ята сесія восьмого скликання) 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 33-35/VIII 
 

Про внесення змін  до рішення дванадцятої сесії  

селищної ради восьмого скликання  

від 18 січня 2018 року № 06-12/VIII «Про затвердження  

структури і загальної чисельності апарату селищної 

ради та її виконавчих органів» (зі змінами,  

затвердженими рішенням від 23 березня 2018 року № 10-14/VIII,  

від 24 липня 2018 року № 11-18/VIII,  

від 29 серпня 2018 року № 10-19/VIII,  

від 28 вересня 2018 року № 06-20/VIII, 

від 26 жовтня 2018 року №  15-21/VIII,  

від 18 грудня 2018 року № 06-23/ VIII,   

від 15 січня 2019 року № 03-24/VIII), 

від 23 жовтня 2019 року № 08-33/VIII) 

 

  Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», наказу 

Міністерства Праці України від 02.10.1996 року № 77 «Про умови оплати 

праці робітників, зайнятих обслуговування органів виконавчої влади, 

місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 

суддів та інших органів», листа – клопотання Управління освіти, культури, 

сім'ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради від 29.11.2019р. № 1018, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада  вирішила: 

1. Внести зміни до рішення дванадцятої сесії селищної ради 

восьмого скликання від 18 січня 2018 року № 06-12/VIII «Про затвердження 



структури і загальної чисельності апарату селищної ради та її виконавчих 

органів» (зі змінами затвердженими рішеннями чотирнадцятої сесії селищної 

ради восьмого скликання  від 23 березня 2018 року № 10-14/VIII,  

вісімнадцятої сесії селищної ради восьмого скликання від 24 липня 2018 року 

№ 11-18/VIII, дев’ятнадцятої сесії селищної ради восьмого скликання від 29 

серпня 2018 року № 10-19/VIII, двадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 28 вересня 2018 року № 06-20/VIII, двадцять першої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 26 жовтня 2018 року № 15-21/VIII,  

двадцять третьої сесії селищної ради восьмого скликання від 18 грудня 2018 

року № 06-23/VIII, двадцять четвертої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 15 січня 2019 року № 03-24/VIII та тридцять третьої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 23 жовтня 2019 року № 08-33/VIII 

«Про внесення змін до рішення дванадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 18 січня 2018 року № 06-12/VIII, а саме: 

       1.1.Вивести із структури апарату селищної ради: 

             Заступники: 

          - посаду заступник з питань житлово-комунального господарства, 

транспорту та  інфраструктури – 1 штатну одиницю; 

      1.2.Вивести із структури апарату селищної ради: 

             Господарська група: 

          - посаду опалювач – 1 штатну одиницю; 

      1.3.Ввести в структуру апарату селищної ради: 

  Центр надання адміністративних послуг: 

          - посаду адміністратор – 1 штатну одиницю; 

      1.4.Вивести із структури Управління освіти, культури, сім'ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради: 

            Господарська група: 

          - посаду водій автотранспортних засобів – 1 штатну одиницю. 

       2. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату селищної ради 

та її виконавчих органів в кількості - 228 штатних одиниць (апарат селищної 

ради - 93, виконавчі органи селищної ради-135), згідно додатку. 

       3. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

та начальнику відділу організаційно – кадрової роботи селищної ради 

здійснити заходи щодо приведення штатного розпису селищної ради у 

відповідність до даного рішення. 

       4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру та інспектору з кадрів управління освіти, культури, сім’ї, молоді 

та спорту Козелецької селищної ради здійснити заходи щодо приведення 

штатного розпису у відповідність до даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

Селищний голова             О.Б.Дмитренко

    


